
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2015-PMSJP

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr(a). CARLOS 
JOSÉ DA SILVA (Prefeito Municipal), HOMOLOGA a adjudicação referente ao Pregão Presencial nº 003/2015-
PMSJP, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

                           RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - RECARGA DE GÁS DE COZINHA (13 KG)                                
              Quantidade: 992,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2015 às 10:37:37                    
                                                                                
              Homologado para: A.  D.  G.  CARNEIRO  E  CIA LTDA-ME, C.N.P.J. nº
              05.055.558/0001-98, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              58,000 (Cinquenta e Oito Reais).                                  
                                                                                
Item: 00002 - VASILHAME P/ RECARGA DE GÁS DE COZINHA 13 KG                     
              Quantidade: 206,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2015 às 10:37:37                    
                                                                                
              Homologado para: A.  D.  G.  CARNEIRO  E  CIA LTDA-ME, C.N.P.J. nº
              05.055.558/0001-98, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              175,000 (Cento e Setenta e Cinco Reais).                          
                                                                                
Item: 00003 - RECARGA DE GÁS DE COZINHA (13 KG) P/ ZONA RURAL I                
              Quantidade: 180,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2015 às 10:37:37                    
                                                                                
              Homologado para: A.  D.  G.  CARNEIRO  E  CIA LTDA-ME, C.N.P.J. nº
              05.055.558/0001-98, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              58,000 (Cinquenta e Oito Reais).                                  

RUA MARECHAL ASSUNÇÃO, Nº 116, BAIRRO: CENTRO



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO

 PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO 

                                                                                
Item: 00004 - RECARGA DE GÁS DE COZINHA (13 KG) P/ ZONA RURAL II               
              Quantidade: 490,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2015 às 10:37:37                    
                                                                                
              Homologado para: A.  D.  G.  CARNEIRO  E  CIA LTDA-ME, C.N.P.J. nº
              05.055.558/0001-98, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              85,000 (Oitenta e Cinco Reais).                                   
                                                                                
Item: 00005 - RECARGA DE GÁS DE COZINHA (13 KG) P/ SEDE E ZONA RURAL I         
              Quantidade: 315,000            Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: HOMOLOGADO em 10/06/2015 às 10:37:37                    
                                                                                
              Homologado para: A.  D.  G.  CARNEIRO  E  CIA LTDA-ME, C.N.P.J. nº
              05.055.558/0001-98, pelo menor  preço  unitário,  no  valor  de R$
              58,000 (Cinquenta e Oito Reais).                                  
                                                                                

CARLOS JOSÉ DA SILVA
Prefeito Municipal

Autoridade Competente

RUA MARECHAL ASSUNÇÃO, Nº 116, BAIRRO: CENTRO


		2015-06-10T11:48:57-0300
	MUNICIPIO DE SENADOR JOSE PORFIRIO:05421110000140




